ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2021
V/v xử lý cấp bách nguy cơ

đổ cột điện đường dây 220kV

Quy Nhơn – Tuy Hòa

                                          Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Công ty Truyền tải điện 3.

Xét đề nghị của Công ty Truyền tải điện 3 tại Văn bản số 7032/PTC3-AT

ngày 12/11/2021 về việc xử lý cấp bách sạt lở triền đồi có nguy cơ rất cao làm đổ

cột điện vị trí 18 đường dây 220kV Quy Nhơn – Tuy Hòa do Công ty cổ phần

Công nghệ gỗ Đại Thành đào đất phía dưới chân đồi gây ra (Có văn bản kèm

theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương liên

quan khẩn trương kiểm tra, có giải pháp xử lý ngay nhằm ngăn chặn quá trình sạt

lở nguy cơ đổ cột điện tại vị trí 18 đường dây 220kV Quy Nhơn – Tuy Hòa, đảm

bảo an toàn tính mạng, tài sản của nhân dân và an toàn vận hành lưới điện.

Giám đốc Sở Công Thương và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Cty Truyền tải điện Bình Định;

- Cty CP Công nghệ gỗ Đại thành;

- Cty CP Tập đoàn Đèo Cả;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (14b).

  Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T17:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-12T17:29:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-12T18:07:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-13T08:19:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-13T08:19:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-13T08:19:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!